Amtsblatt

FÜR DIE STADT WOLFSBURG



Herausgegeben vom

Oberbürgermeister der Stadt Wolfsburg, Porschestraße 49, 38440 Wolfsburg

Herstellung: Stadt Wolfsburg, Referat Kommunikation, Porschestraße 49 38440 Wolfsburg

Druck: Stadt Wolfsburg Druckerei



Jahrgang 20

Wolfsburg, 06. Januar 2023

Nummer 01

Inhaltsverzeichnis

Bekanntmachung der 10. Sitzung des Rates der Stadt Wolfsburg am Mittwoch, den 11.01.2023 um 16:00 Uhr im Rathaus A, Ratssitzungssaal, Porschestr. 49, 38440 Wolfsburg. Seite 1

Öffentliche Ausschreibungen/Offene Verfahren

Seite 2

Ratssitzung

Bekanntmachung der 10. Sitzung des Rates der Stadt Wolfsburg am Mittwoch, den 11.01.2023 um 16:00 Uhr im Rathaus A, Ratssitzungssaal, Porschestr. 49, 38440 Wolfsburg.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

Eröffnung der öffentlichen Sitzung

- 1 Einwohnerfragestunde
- 2 Genehmigung des Protokolls über die öffentliche Sitzung vom 07.12.2022
- 3 Anfragen an den Rat der Stadt
- 4 Haushaltsplan 2023 und mittelfristige Finanzplanung mit Investitionsprogramm
- Vertretung der Stadt Wolfsburg in den Gesellschafter-, Haupt- und W 2022/0435 Mitgliederversammlungen von Unternehmen
- 6 Umbesetzung im Jugendhilfeausschuss V 2022/0442 hier: Vertreter*in von Trägern der Jugendhilfe
- 7 Neubesetzung einer Bürgervertreterin A 2022/0096
 Gruppe SPD/Zimmermann

Schließung der öffentlichen Sitzung

Jahrgang 20 Amtsblatt Nr. 01 Wolfsburg, 06. Januar 2022 Seite 2

Öffentliche Ausschreibungen/Offene Verfahren

Stadt Wolfsburg Zentrale Vergabestelle Rathaus A, Zimmer A 901 - A 905 Porschestraße 49 38440 Wolfsburg Telefon: 05361 28-1199

Telefon: 05361 28-1199 Telefax: 0361 28-2057

Alle aktuellen Ausschreibungen der Stadt Wolfsburg finden Sie unter <u>www.wolfsburg.de/ausschreibungen</u>. Die elektronischen Vergabeunterlagen können unter "DTVP" <u>http://www.dtvp.de/Center/</u> unter Beachtung der dort genannten Nutzungsbedingungen heruntergeladen werden.